Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves .

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
“Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18,270-540
Sue; Www.camaratatuisp.gov.br , “ e-mail paulinho motosOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1238 [E 3
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar

“ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de “Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se
existe a possibilidade de realizar passagem dé máquina e cascalhamento una

travessa 33 do Balrro dos Miraudas, nesta cidade,

1

JUSTIFICATIVA

No Bairro Mirandas as ruas estão quase intransitáveis, por conta da falta de
manutenção, por isso, pedimos ' com urgência, obras com motoniveladoras e
cascalhamento nas vias do Bairro que ainda não estão asfaltadas (seguem fotos).

« Portanto, dada a informação acima exposta e tendo em vista o papel do Poder
Público em produzirações no sentido de garantir a segurança no trânsito e o bem estar
dos cidadãos e cidadãs encaminhamos o presente Requerimento.

y

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de abril de 2021.
> Nao5

Es

PAULINHO MOTOS
Vereador

“Tatié.Cidade Ternura— Capitalda Música”
x

iBEITobDANEMTZTE

E

CONESTROZAFOZER=TeDETREOLGICILQUI=Tao

A : Aa TRE . Eq

Câmara Municipalde Tatuí
. Edifício PresidenteTancredoNeves :

lelefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: AvenidaCônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP18.2/0-540
“ ome www.camaratatuisp.gov.br e-mail paulinho motosOcamaratatuisp.gov.br

VE A É

PAULINHO MOTOS

Vereador

“Tatuí Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”

£ Ng

:ET2202/h9/£7-TE0Z/TSTEOTODCIONA—TZLOT/IETTonDIETLETDE

ZE